



رونق تولید لوازم خانگی در آذربایجان شرقی با افزایش صادرات

در صفحه یک

شنبه ۲۸ تیر ماه ۱۴۰۴ سال نوزدهم شماره ۳۳۶۱ قیمت ۵۰۰۰ تومان

۲ گزارش

آیا نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در
مسیر سقوط است؟

«نتانیاہو» با پرونده‌ای با سه شعبه‌ی فساد

طرح نو؛ سردبیر

روز چهارشنبه، یکی از جنجالی‌ترین چهره‌های سیاسی رژیم صهیونی، بنیامین نتانیاہو، بار دیگر در برابر دادگاه قرار گرفت؛ نه برای مسائل امنیتی یا تصمیمات جنگی که عامل شهادت و کشته شدن هزاران هزار زن و مرد در لبنان، فلسطین، ایران، سوریه و... بود، بلکه به اتهام فساد مالی، اختلاس و سوءاستفاده از قدرت. روند محاکمه‌ای که از مدت‌ها پیش آغاز شده، حالا وارد فاز حساسی شده است، فازی که می‌تواند سرنوشت سیاسی یکی از ماندگارترین نخست‌وزیران تاریخ این رژیم منحوس را تعیین کند.

پرونده‌ای با سه شعبه فساد

نتانیاہو در مقابل دادگاه با سه پرونده اصلی مواجه است؛ پرونده ۱۰۰۰: دریافت هدایای گران‌قیمت از سرمایه‌داران در ازای خدمات سیاسی. پرونده ۲۰۰۰: تلاش برای توافق رسانه‌ای با روزنامه «یدیעות آخرونوت» به‌منظور پوشش مطلوب در ازای محدود کردن رقیب رسانه‌ای؛ و پرونده ۴۰۰۰: متهم به اعطای امتیازات مالی به شرکت مخابراتی «بزک» در برابر پوشش رسانه‌ای مثبت توسط وب‌سایت خبری والا. این اتهامات، ماهیت روابط پیچیده میان قدرت سیاسی، رسانه و سرمایه در اسرائیل را برملا کرده‌اند و حالا دستگاه قضایی این کشور باید تصمیم....

روزنامه کثیرالانتشار

طرح نو

طرح نو بررسی می کند:

نقش رسانه ها در زمان جنگ

در صفحه ۲



۲ سرمقاله

ضرورت تشکیل اتاق جنگ رسانه‌ای

طرح نو؛ سردبیر

در جهان امروز، جنگ‌ها تنها در میدان نبرد رقم نمی‌خورند؛ بلکه بخش بزرگی از سرنوشت ملت‌ها در میدان رسانه‌ای تعیین می‌شود. درگیری ۱۲روزه میان ایران و اسرائیل، که حتی در فرض پایان نظامی آن نیز تبعات بلندمدت امنیتی، سیاسی، اقتصادی و روانی در پی دارد، نیازمند آماده‌سازی دقیق برای مدیریت فضای رسانه‌ای در دوران پس از نبرد است. در این میان، با توجه به احتمال ادامه دار بودن جنگ (با توجه به کینه و عداوت ذاتی دشمن صهیونی) تشکیل یک «اتاق جنگ رسانه‌ای» ضرورتی راهبردی و اجتناب‌ناپذیر به نظر می‌رسد.

رسانه: خط مقدم نبرد افکار عمومی

پس از هر نبرد نظامی، رقابت اصلی در حوزه «تفسیر وقایع» و «جهت‌دهی به افکار عمومی» آغاز می‌شود. روایت‌سازی از پیروزی یا شکست، مشروعیت یا تجاوز،

۳ ورزش

دژ دفاعی مستحکم تراکتور در فصل جدید؛

در دسر شیرین دراگان

۸ شهری

در گفتگوی اختصاصی با شهردار تبریز درباره عملکرد
سه ماهه اول سال ۱۴۰۴؛

تبریز در مسیر تحول،

از پایتختی محیط زیست آسیا تا جهش
عمرانی با ۴۰ هزار میلیارد تومان بودجه

اھر، مقصد جدید جویندگان طلا

طرح نو؛ گروه خبر

طلا یکی از فلزات گرانبھا و پرکاربرد در جهان است که از دوران باستان تا کنون نقش مهمی در اقتصاد، صنعت و فرهنگ جوامع بشری ایفا کرده است. معادن طلا منابع اصلی استخراج این فلز ارزشمند هستند و در سراسر جهان، از جمله ایران و در ایران به ویژه در آذربایجان شرقی، فعالیت‌های معدنی متعددی در این حوزه در جریان است.

صنعت طلا یکی از ارکان مهم اقتصادی بسیاری از کشورهاست، بهره‌برداری اصولی از معادن طلا می‌تواند منجر به رشد اقتصادی، اشتغال‌زایی و توسعه منطقه‌ای شود، با این حال، مدیریت صحیح مسائل زیست‌محیطی و استفاده از فناوری‌های نوین برای کاهش آثار منفی، امری ضروری است.

در سال‌های گذشته سود بهره‌برداری از معادن طلا بیش از شرکت‌های خصوصی و دولتی به کام حفاران غیرمجاز و سودجویان طالب ثروت بادآورده بوده است، حفارانی که نه تنها زندگی خود بلکه ثروت ملی، امنیت منطقه، مسائل زیست محیطی منطقه و هزاران امید و آرزوی بومیان منطقه را در چاه و سوسه ثروت نابود می‌کنند.

حفاران غیرمجاز با دسترسی به رگه‌های پرعیار طلا، سودهای کلانی به دست می‌آورند، حفاری غیرمجاز طلا به‌ویژه در مناطقی مانند معدن طلای اندریان در آذربایجان شرقی به یک معضل جدی تبدیل شده است، این فعالیت‌ها نه تنها به منابع طبیعی و محیط‌زیست آسیب می‌رسانند، بلکه امنیت منطقه و فعالیت شرکت‌های بهره‌بردار قانونی را نیز تهدید می‌کنند و در این راستا طی روز‌های گذشته کوه‌های اطراف شهرستان اھر به عنوان مقصد جدید سودجویان، تبدیل به جولانگاه حفاران غیرمجاز طلا شده است.

در روزهای گذشته ویدیویی حوال مجور فعالیت حفاران غیرمجاز در کوه‌های اطراف شهرستان اھر در شبکه‌های مجازی مورد توجه کاربران قرار گرفته بود، برای پیگیری علت بروز و ظهور این سودجویان در این مناطق با مسئولان ذیربط گفت‌وگو کردیم.

صادق احمدی فرماندار اھر در گفت‌وگو با ایسنا، جزئیات پرونده معدن طلای اھر را تشریح کرد و گفت: این منطقه توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت حدود پنج سال پیش از طریق مزایده به یک شرکت که زیرمجموعه شرکت منطقه آزاد تجاری و صنعتی ماکو است، واگذار شده است، این معدن در حوالی روستای «کلی احمد» شهرستان اھر واقع شده است.

دستگیری ۱۶ نفر حفار غیرمجاز در اھر

وی از دستگیری ۱۶ نفر حفار غیرمجاز معدن طلا در اھر خبر داد و افزود: طی روزهای گذشته ما شاهد فعالیت و حضور حفاران غیرمجاز در حوالی معدن طلا بودیم که به سرعت با دستور مسئولان امنیتی این حفاران غیر مجاز دستگیری شده و خودرو و تجهیزات حفاری این سودجویان ضبط و جمع‌آوری شد.

وی به ظرفیت بالای معدنی اھر تاکید کرد و ادامه داد: این شهرستان از ظرفیت بالای معدنی برخوردار است که در این راستا نیز حدود ۴۲ معدن طلا و مس در شهرستان برای بهره‌برداری در آستانه مزایده قرار گرفته‌اند.

احمدی نرخ بیکاری اھر را ۷.۳ درصد عنوان کرد و افزود: متأسفانه نرخ بیکاری در این شهرستان از میانگین استانی بالاتر است و امیدواریم با مشارکت مردمی در راستای تحقق شعار سال، با برنامه‌هایی از جمله توسعه معادن منطقه این نرخ را هم کاهش دهیم.

برخورد قاطع عوامل انتظامی آذربایجان شرقی با جویندگان طلا

مهربادوری، معاون امنیتی و انتظامی استاندار آذربایجان شرقی نیز ضمن اعلام هشدار به حفاران غیر مجاز بر لزوم برخورد شدید با متخلفان تاکید کرد و افزود: عوامل انتظامی استان با جویندگان طلا در هر شهرستانی که باشند، برخورد شدیدی خواهند کرد.

وی در خصوص معدن طلای اندریان نیز گفت: شرایط امنیتی در معدن طلای اندریان همچنان با قوت برقرار است.

رونق تولید لوازم خانگی در آذربایجان شرقی با افزایش صادرات



فعلی صادرات لوازم خانگی استان تا سه برابر قابل افزایش است. تحقق این هدف در گرو تأمین به‌موقع مواد اولیه، تسهیل فرآیندهای صادرات و همراهی همه‌جانبه با تولیدکنندگان است.

پررئیان با بیان اینکه برای رفع مشکلات صنایع، هزار راه نرفته وجود داردف گفت: مهمتر از همه، این است که باور کنیم تنها از مسیر حمایت واقعی از تولید داخلی و توسعه محصولات صادرات‌محور می‌توان به رشد اقتصادی پایدار رسید.

وی با اشاره به توانمندی بخش خصوصی استان خاطرنشان کرد: ظرفیت بازاریگشایی و توسعه صادرات همچنان در استان وجود دارد و باید با ایجاد زیرساخت‌های حمایتی، این فرصت را به نقطه قوت تبدیل کنیم.

به گفته مسوولان در حال حاضر بیش از ۱۵۰ واحد تولیدی محصولات لوازم خانگی در آذربایجان شرقی وجود دارد و این استان جزو رتبه‌های نخست تا سوم در این صنعت محسوب می‌شود.

آذربایجان شرقی از قطب‌های تولید لوازم خانگی به ویژه یخچال بوده و محصولات تولیدی استان

بهرام سرمست با بیان اینکه در این نمایشگاه ۱۶۰ واحد تولیدی از آذربایجان شرقی و دیگر نقاط کشور حضور یافته‌اند، اظهار داشت: این میزان مشارکت در چنین شرایطی، نشانه‌ای روشن از پویایی تولید ملی و حضور مؤثر بخش خصوصی و صنعتی در عرصه اقتصاد مقاومتی است.

وی خاطرنشان کرد: لوازم خانگی و اثاثیه منزل گرچه شاید در زمره مایحتاج اولیه خانوار قرار نگیرند، اما به‌عنوان نیازهای اساسی زندگی روزمره و با توجه به مزیت‌های رقابتی استان ما در این زمینه، اهمیت بالایی دارند؛ خوشبختانه در شرایط تحریم، برندهای ایرانی به‌ویژه در این حوزه توانسته‌اند به رشد قابل توجهی دست یابند و در این نمایشگاه نیز حضوری چشمگیر دارند.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه مسوولان دولتی با تمام توان پشتیبان تولید و اقتصاد هستند، گفت: این نمایشگاه از سه منظر زمانی، مکانی و موضوعی حائز اهمیت است و برگزاری آن در شرایط فعلی، پیامی روشن از پویایی تولید، عزم فعالان اقتصادی و امید اجتماعی در استان و کشور دارد.

وی یادآوری کرد: این رویداد در شرایطی برگزار می‌شود که تنها چند روز از پایان جنگ ۱۲ روزه تحمیلی گذشته و برگزاری چنین نمایشگاهی خود گویای این حقیقت است که تولیدکنندگان ما، با تمام توان پای کار هستند و مسئولان و مدیران دولتی نیز با تمام ظرفیت، پشتیبان تولید و اقتصاد کشورند.

سرمست با بیان اینکه هدف ما از برگزاری چنین رویدادهایی، بازگرداندن جریان عادی زندگی به جامعه، حفظ روحیه و تقویت امید در میان مردم است؛ افزود: استقبال پرشور مردم تبریز از این نمایشگاه نیز بیانگر این واقعیت است که روح زندگی و امید همچنان در بطن جامعه ما جاری است و مردم، در کنار تولید و تلاش، به آینده امیدوارند.

سی و سومین نمایشگاه بین‌المللی لوازم خانگی تبریز از ۲۴ تا ۲۷ تیر ۱۴۰۴ در محل نمایشگاه بین‌المللی تبریز برپا شده بود.

سرمقاله

ضرورت تشکیل اتاق جنگ رسانه‌ای

طرح نو؛ سردبیر

در جهان امروز، جنگ‌ها تنها در میدان نبرد رقم نمی‌خورند؛ بلکه بخش بزرگی از سرنوشت ملت‌ها در میدان رسانه‌ای تعیین می‌شود. درگیری ۱۲روزه میان ایران و اسرائیل، که حتی در فرض پایان نظامی آن نیز تبعات بلندمدت امنیتی، سیاسی، اقتصادی و روانی در پی دارد، نیازمند آماده‌سازی دقیق برای مدیریت فضای رسانه‌ای در دوران پس از نبرد است. در این میان، با توجه به احتمال ادامه دار بودن جنگ (با توجه به کینه و عداوت ذاتی دشمن صهیونی) تشکیل یک «اتاق جنگ رسانه‌ای» ضرورتی راهبردی و اجتناب‌ناپذیر به نظر می‌رسد.

رسانه: خط مقدم نبرد افکار عمومی

پس از هر نبرد نظامی، رقابت اصلی در حوزه «تفسیر وقایع» و «جهت‌دهی به افکار عمومی» آغاز می‌شود. روایت‌سازی از پیروزی یا شکست، مشروعیت یا تجاوز، مظلومیت یا خشونت، همگی در میدان رسانه‌ای تعیین می‌شود. اگر این میدان رها شود، دشمن روایت خود را غالب خواهد کرد و هزینه‌های روانی و سیاسی بر کشور تحمیل می‌شود.

اتاق جنگ رسانه‌ای، نهادی متمرکز، چابک و چندلایه است که وظیفه دارد اطلاعات، پیام‌ها و روایت‌های مورد نظر را با انسجام، سرعت و دقت تولید و به رسانه‌ها و افکار عمومی منتقل کند. این اتاق می‌تواند متشکل از نهادهای زیر باشد:

- رسانه‌های عمومی و دولتی مانند صدواسیما و خبرگزاری‌های رسمی.
- رسانه‌های خصوصی.
- نهادهای تحلیلی، سایبری و تولید محتوا.
- نمایندگان دولت، شورای عالی امنیت ملی و نهادهای فرهنگی و تبلیغی.

کارویژه‌های اصلی اتاق جنگ رسانه‌ای پس از نبرد

- یک‌صدایی در اطلاع‌رسانی کارویژه‌ی اصلی این اتاق جنگ خواهد بود که از انتشار اخبار متناقض یا ناقص که موجب تشویش اذهان عمومی می‌شود، جلوگیری خواهد کرد.
- این اتاق جنگ افکار عمومی را در جهت آرام‌سازی جامعه در برابر پیامدهای روانی جنگ، از جمله اخبار تلفات، تخریب یا تحریم‌ها را مدیریت خواهد کرد.
- اتاق جنگ می‌تواند روایتی منسجم و قابل دفاع از سوی ایران برای مقابله با موج رسانه‌ای دشمن و رسانه‌های بین‌المللی ایجاد کند.
- این اتاق می‌تواند با رصد و تحلیل دائمی محتوای منتشرشده در رسانه‌های معاند و شبکه‌های اجتماعی، برنامه‌هایی را برای خنثی‌سازی آن‌ها ارائه دهد.
- تبیین اهداف راهبردی ایران در منطقه و حمایت از گروه‌های همسو در فضای رسانه‌ای منطقه‌ای می‌تواند بخشی از فعالیت این اتاق جنگ باشد.

اگر اتاق جنگ رسانه‌ای نباشد چه می‌شود؟

اما در صورت نبود چنین ساختاری، پیامدهای زیر دور از انتظار نخواهد بود:

- آشفته‌گی در اطلاع‌رسانی و کاهش اعتماد عمومی؛
- غلبه روایت دشمن در رسانه‌های داخلی و خارجی؛
- افزایش فشار بین‌المللی به دلیل ناتوانی در پاسخ‌گویی رسانه‌ای؛
- تضعیف روحیه عمومی و ایجاد بحران روانی و اجتماعی در کشور.

از الان آماده باشیم

تشکیل این اتاق نباید به روز نبرد یا پس از آن موکول شود. ساختارها باید از هم‌اکنون شکل بگیرند، نیروها آموزش ببینند، سناریوها طراحی و تمرین شوند. تجربه کشورهای مختلف نشان داده است که برنده واقعی جنگ‌ها، آن کسی است که توانسته افکار عمومی را با خود همراه کند. چون رسانه در دنیای امروز، نه صرفاً ابزار اطلاع‌رسانی، بلکه ابزار دفاع و حمله در میدان نرم است. اگر این جبهه را تقویت نکنیم، باخته‌ایم حتی اگر در میدان نظامی پیروز شویم.

طرح نو؛ سردبیر

روز چهارشنبه، یکی از جنجالی‌ترین چهره‌های سیاسی رژیم صهیونی، بنیامین نتانیاهو، بار دیگر در برابر دادگاه قرار گرفت؛ نه برای مسائل امنیتی یا تصمیمات جنگی که عامل شهادت و کشته شدن هزاران هزار زن و مرد در لبنان، فلسطین، ایران، سوریه و... بود، بلکه به اتهام فساد مالی، اختلاس و سوءاستفاده از قدرت. روند محاکمه‌ای که از مدت‌ها پیش آغاز شده، حالا وارد فاز حساسی شده است، فازی که می‌تواند سرنوشت سیاسی یکی از ماندگارترین نخست‌وزیران تاریخ این رژیم منحوس را تعیین کند.

پرونده‌ای با سه شُعبه فساد

نتانیاهو در مقابل دادگاه با سه پرونده اصلی مواجه است؛ پرونده ۱۰۰۰: دریافت هدایای گران‌قیمت از سرمایه‌داران در ازای خدمات سیاسی. پرونده ۲۰۰۰: تلاش برای توافق رسانه‌ای با روزنامه «یدیעות آخرونوت» به‌منظور پوشش مطلوب در ازای محدود کردن رقیب رسانه‌ای؛ و پرونده ۴۰۰۰: متهم به اعطای امتیازات مالی به شرکت مخابراتی «بزک» در برابر پوشش رسانه‌ای مثبت توسط وب‌سایت خبری والا.

این اتهامات، ماهیت روابط پیچیده میان قدرت سیاسی، رسانه و سرمایه در اسرائیل را برملا کرده‌اند و حالا دستگاه قضایی این کشور باید تصمیم بگیرد که آیا نتانیاهو صرفاً یک سیاستمدار باهوش است یا یک متهم بزرگ؟ گفتنی است که دادستانی در سوم ژوئن روند بازجویی از نتانیاهو در همین پرونده را آغاز کرده بود. در مراحل قبل، دادستانی ابتدا پرونده ۴۰۰۰ را مطرح کرده بود؛ پرونده‌ای که در آن نتانیاهو متهم است در ازای دریافت پوشش رسانه‌ای مطلوب در وب‌سایت «والا»، تسهیلات اقتصادی گسترده‌ای به

طرح نو؛ دکتر هادی رحمانی ساعد

با خروج رسمی حزب «دیگل هتوا»(نماینده حریدی‌های اشکنازی با ۴ کرسی) از دولت نتانیاهو به دلیل عدم تصویب قانون معافیت خدمت سربازی طلاب یهودی، تعداد کرسی‌های ائتلاف حاکم از ۶۴ به ۶۳ کاهش یافته است. هم‌زمان، حزب «آگودات یسرانیل»(جناح دیگر جریان حریدی) نیز تهدید به خروج کرده است. در صورت تحقق این خروج، کرسی‌های ائتلاف به ۶۰ خواهد رسید که پایین‌تر از آستانه اکثریت ۶۱ کرسی در پارلمان ۱۲۰ نفره کنست است.

احتمال سقوط دولت در چه شرایطی محقق می‌شود؟

۱- کاهش کرسی‌ها به زیر ۶۱: اگر احزاب حریدی شامل آگودات یسرانیل و شاس (با ۱۱ کرسی) هم‌زمان از ائتلاف خارج شوند، کرسی‌های دولت به زیر ۵۸ سقوط می‌کند و عملاً توان تصویب هیچ

شرکت مخابراتی «بزک» واگذار کرده است.دادستان‌ها پرونده ۴۰۰۰ را مهم‌ترین پرونده از نظر شواهد علیه نتانیاهو می‌دانند، هرچند قضات پیش‌تر توصیه کرده بودند اتهام رشوه از این پرونده حذف شود؛ اتهامی که سنگین‌ترین بند کیفرخواست به شمار می‌رود.

نتانیاهو در مجموع با اتهامات فساد، رشوه و خیانت در امانت در سه پرونده رویه‌روست. کیفرخواست رسمی علیه او در نوامبر ۲۰۲۳ صادر شد. در پرونده ۲۰۰۰، نتانیاهو متهم است با «آرنون موزس» ناشر روزنامه «یدیעות آخرونوت» درباره دریافت پوشش رسانه‌ای مثبت مذاکره کرده است. نتانیاهو اخیرا موضع خود را درباره پرونده افشای اسناد امنیتی مجرمانه تغییر داده است. این اسناد که در نوامبر ۲۰۲۴ افشا شد، ابتدا با انکار نتانیاهو همراه بود و او مدعی شد از طریق رسانه‌ها از آن مطلع شده؛ اما وی بعدها در حساب کاربری‌اش در شبکه اجتماعی «ایکس» (توییتر سابق) اعلام کرد که «در جریان کامل جزئیات قرار داشته است.»

قانونی را از دست می‌دهد.

۲- طرح انحلال کنست توسط اپوزیسیون: احزاب مخالف مانند «یش عتید» در حال جمع‌آوری ۶۱ امضا برای طرح انحلال پارلمان هستند. تصویب این طرح به معنای انحلال دولت و برگزاری انتخابات زودهنگام خواهد بود.

۳- شکست در تصویب بودجه: طبق قانون داخلی رژیم صهیونیستی، دولت در صورت عدم تصویب بودجه طی ۹۰ روز، به طور خودکار منحل می‌شود. با تشدید اختلافات، این احتمال قوت گرفته است. ۴- تحریم‌های داخلی: حزب «شاس»(متحد کلدیدی حریدی‌ها) تهدید کرده است در صورت عدم حل بحران معافیت سربازی، رأی‌گیری‌های کنست را تحریم خواهد کرد. این اقدام می‌تواند دولت را فلج کند.

ریشه‌های بحران: جنگ بین سنت و ضرورت نظامی لغو معافیت تاریخی: دیوان عالی رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۲۴ معافیت دهه‌ای طلاب یشیوا از

آیا نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در مسیر سقوط است؟

«نتانیاهو» با پرونده‌ای با سه شعبه‌ی فساد



نتانیاهو؛ سیاستمداری ماندگار، منتهی سمج

نتانیاهو رکورددار طولانی‌ترین دوران نخست‌وزیری در تاریخ سرزمین‌های اشغالی است. او با تکیه بر گفتمان امنیت، ایران‌هراسی، و اتکای گسترده بر جریان‌های راست‌گرا، توانسته سال‌ها قدرت را در دستان خود نگه دارد. اما آنچه او را از دیگر سیاستمداران متمایز می‌کند، توانایی ترکیب رسانه، لابی‌گری، و پوپولیسم راست‌گرایانه برای حفظ قدرت است. با این حال، همین ساختار پیچیده از روابط پنهان با رسانه‌ها و سرمایه‌داران، امروز به ابزاری برای تعقیب قضایی‌اش تبدیل شده است.

پیامدهای سیاسی محاکمه

به نظر کارشناسان امر، پیامدهای سیاسی محاکمه‌ی نتانیاهو برای رژیم صهیونیستی عمیق‌تر از چیزی است که تصور می‌شود. از جمله:

۱- دو قطبی شدیدتر در سیاست اسرائیل: جریان راست و حامیان لیکود این محاکمه را سیاسی و

«دولت-عمیق‌محور» می‌دانند، در حالی که جریان چپ و میانه آن را کامی در جهت شفاف‌سازی ساختار قدرت تلقی می‌کنند.

۲- بحران مشروعیت در دستگاه قضایی و سیاسی: اتهامات مطرح‌شده علیه نخست‌وزیر سابق در کنار بحران‌های داخلی، تصویری از زوال تدریجی مشروعیت نهادهای سیاسی در اسرائیل را به نمایش می‌گذارد.

۳- اختلال در تمرکز اسرائیل بر سیاست خارجی: در بنبوحه تنش‌های منطقه‌ای و درگیری با محور مقاومت، پرونده نتانیاهو باعث شده تمرکز سیاست داخلی اسرائیل به‌جای مسائل استراتژیک، بر اختلافات و اتهامات شخصی متمرکز شود.

نتانیاهو؛ در چهارراه تاریخ

بنیامین نتانیاهو، متولد ۲۱ اکتبر ۱۹۴۹ در تل‌آویو، فرزند بن‌زویون، مورخ صهیونیستی، از همان ابتدا در فضایی کاملاً سیاسی و ایدئولوژیک رشد کرد. او بخشی از تحصیلات خود را در ایالات متحده گذرانده است. سابقه‌اش در نیروهای ویژه ارتش اسرائیل و حضور فعالش در جنگ‌های مختلف، پایه‌ای شد برای ساخت چهره‌ای امنیت‌گرا و رادیکال.

نتانیاهو از دهه ۱۹۹۰ وارد سیاست شد و از آن زمان تا امروز، بارها پست نخست‌وزیری، وزارت دارایی، وزارت خارجه و رهبری حزب لیکود را در اختیار داشته است. او با ترکیبی از سیاست خارجی تهاجمی، لابی‌گری جهانی، و ائتلاف‌سازی داخلی توانسته دهه‌ها قدرت را قبضه کند و تبدیل به یکی از ماندگارترین سیاستمداران تاریخ رژیم صهیونیستی شود. اما اکنون، مردی که خود را نماد «اسرائیل قدرتمند» می‌دانست، با بزرگ‌ترین چالش عمر سیاسی‌اش روبه‌رو است: محاکمه‌ای که بعد از شکست در جنگ ۱۲ روزه با ایران، می‌تواند پایان دورانش باشد

اجرای رسمی استعفا متعادل کند. اما این امر مستلزم امتیازاتی است که ممکن است متحدان سکولار را خشمگین کند.

دولت اقلیت: حتی اگر خریدی‌ها فعلاً فقط به تحریم‌ها بسنده کنند، دولت فاقد توان تصویب لوایح کلیدی مانند بودجه یا قوانین امنیتی خواهد بود. این وضعیت حداکثر ۹۰ روز قابل تحمل است. انتخابات زودهنگام: احزاب اپوزیسیون از جمله «یش عتید» و «مخانیه همهلمختی» خواستار انحلال فوری کنست هستند. نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد افکار عمومی از نتانیاهو خسته‌اند و احتمال پیروزی مخالفان بالا است.

نتیجه‌گیری

دولت کنونی اسرائیل شکننده‌ترین دولت در تاریخ این رژیم است. خروج خریدی‌ها نه تنها یک بحران سیاسی، بلکه شکاف در پایه‌های ایدئولوژیک حامیان سنتی نتانیاهو را نشان می‌دهد. موفقیت او در مهار این بحران منوط به امتیازی غیرممکن است: آشتی دادن خواسته‌های متضاد جامعه سکولار خسته از جنگ و رهبران حریدی پایبند به سنت. بدون این توافق، فروپاشی ائتلاف تنها مسئله زمان است.

سیاست

طرح نو بررسی می‌کند:

نقش رسانه‌ها در زمان جنگ

طرح نو، سردبیر

رسانه‌ها در زمان جنگ نقش حیاتی و چندگانه‌ای ایفا می‌کنند. از اطلاع‌رسانی و شکل‌دهی به افکار عمومی گرفته تا تأثیرگذاری بر تصمیمات سیاسی و نظامی، و حتی اجرای عملیات روانی، رسانه‌ها ابزاری قدرتمند در دوران جنگ هستند.

نقش‌های کلیدی رسانه‌ها در زمان جنگ

- اطلاع‌رسانی: رسانه‌ها وظیفه دارند اخبار و اطلاعات مربوط به جنگ را به مردم برسانند. این اطلاعات شامل گزارش‌های میدانی، وضعیت جبهه‌ها، تحولات سیاسی و نظامی و پیامدهای جنگ برای مردم است.
- شکل‌دهی به افکار عمومی: رسانه‌ها می‌توانند با انتخاب و ارائه اخبار، تحلیل‌ها و گزارش‌های خود، به طور مستقیم یا غیرمستقیم، افکار عمومی را نسبت به جنگ و مسائل مربوط به آن شکل دهند. این امر می‌تواند بر حمایت مردم از جنگ، روحیه نیروهای نظامی و حتی تصمیمات سیاسی

بستگی دارد.

– اجرای عملیات روانی: رسانه‌ها می‌توانند در چارچوب عملیات روانی برای تأثیرگذاری بر روحیه دشمن و تقویت روحیه نیروهای خودی مورد استفاده قرار گیرند. این عملیات می‌تواند شامل انتشار اخبار و اطلاعات گمراه‌کننده، شایعات و تبلیغات باشد.

چالش‌های رسانه‌ها در زمان جنگ

– حفظ تعادل میان امنیت ملی و حق آزادی بیان: رسانه‌ها باید در عین حال که اطلاعات لازم را به مردم ارائه می‌دهند، از انتشار اطلاعاتی که ممکن است به امنیت ملی آسیب برساند، خودداری کنند. این امر نیازمند حفظ تعادل میان حق آزادی بیان و حفظ امنیت ملی است.

– مقابله با اطلاعات نادرست: در زمان جنگ، اطلاعات نادرست و شایعات به سرعت منتشر می‌شوند. رسانه‌ها باید با انتشار اخبار صحیح و موثق، با این اطلاعات نادرست مقابله کنند و از ایجاد ترس و وحشت در میان مردم جلوگیری کنند.



تأثیر بگذارد.

– تأثیرگذاری بر تصمیمات سیاسی و نظامی: رسانه‌ها می‌توانند با انتشار اخبار و تحلیل‌ها، بر تصمیم‌گیری‌های



دژ دفاعی مستحکم تراکتور در فصل جدید؛

دردسر شیرین دراگان



سجاد آشوری در شرایطی بازیکنان خارج‌شده از فهرست تراکتور در پنجره تابستانه هستند که به جز آقاسی، مابقی بازیکنان جزو لیست مازاد دراگان اسکوچیچ بودند. در سوی مقابل، فعلاً ۵ خرید جدید از سوی تراکتوری‌ها انجام شده است؛ فرشاد فرجی، تیبور هیلوویچ، صادق محرمی، مسعود زانرکاظمین و البته الکساندر سدلا. ضمن آنکه باید اشاره داشت رایزینی‌ها با اودیلجون خامروبیکوف و هادی حبیبی‌نژاد هم مثبت پیش رفته و این ۲ بازیکن هم در آستانه پیوستن به تراکتور هستند.

تراکتوری‌ها فعلاً بیش از ۵۰ درصد خریدهای خود در بازار تابستانه را به تقویت ساختار دفاعی خود اختصاص داده‌اند که عدد جالب‌توجهی است؛ آن‌هم در شرایطی که سرخ‌پوشان تبریزی در فصل گذشته توانستند عنوان برترین خط دفاع فصل را در بین تیم‌های شرکت‌کننده در لیگ بیست‌وچهارم از آن خود کنند. نکته مهم

طرح نو؛ گروه ورزش بیش از ۵۰ درصد خریدهای تراکتور در پنجره تابستانه در مسیر تقویت ساختار دفاعی سرخ‌پوشان بوده و همین مسئله باعث شده تا دژ دی مستحکم ساخته شود.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، اردوی پیش‌فصل سرخ‌پوشان تبریزی به میزبانی کشور ترکیه آغاز شده و تراکتوری‌ها که در فصل جدید به جز حضور در لیگ برتر و جام حذفی، باید در سوپر جام و مسابقات لیگ نخیکنان آسیا هم شرکت کنند، قصد دارند که در اوج آمادگی خودشان را به نقطه شروع فصل جدید برسانند. در این میان، دراگان اسکوچیچ در حالی برای دومین فصل پیاپی سرمربی تراکتور است که با نظر اسکوچیچ، تغییر و تحولات مهمی در فهرست سرخ‌پوشان تبریزی در حال انجام است.

اسکوچیچ در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه ۲ هدف مهم را دنبال می‌کند که به نظر می‌رسد هر ۲ هدف او در آستانه محقق‌شدن هستند؛ از یک‌سو، سرمربی کروات تاکید بر حفظ شاکله تیم قهرمان فصل گذشته لیگ برتر دارد که این موضوع انجام شده است و از سوی دیگر، دراگان اسکوچیچ پیگیر رفع نقاط ضعف فهرست تراکتور در فصل گذشته است که نگاهی به خریدهای سرخ‌پوشان تبریزی در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه نشان می‌دهد که این خواسته مهم اسکوچیچ هم اجابت شده است.

پروژه موفقیت‌آمیز

اسکوچیچ در بازار تابستانه؛ تقویت بهترین خط دفاع فصل

حسین پورحمیدی در کنار عارف آقاسی، عارف غلامی، علیرضا آرتا، پوریا پورعلی و

قاب دلهره‌آور برای لیگ برتر؛ ۲۱ گل کروات!



طرح نو؛ گروه ورزش

دو مهاجم کروات تراکتور فصل گذشته شرایط بسیار ایده‌آلی در این تیم داشتند. شاید بتوان مدعی شد تراکتور که فصل گذشته توانست عنوان قهرمانی لیگ برتر را به دست بیاورد، بهترین بازیکنان خارجی لیگ را در اختیار داشت که بار زیادی از دوش این تیم برداشتند. تومیسلاو اشتراکال و دوماگوی درژودک دو مهاجم اهل کشور کرواسی این تیم بودند که هر کدام برای تیم‌ها در لیگ برتر ۸ گل به ثمر رساندند تا گلزن‌ترین بازیکنان خارجی فصل

ژاپن با مکزیک و آمریکا، ما مقابل افغانستان و مالزی؛

معجزه ایران در جام جهانی؛ با این برنامه نه!



قرار است امسال هم با برنامه‌ریزی مناسب در مسیر جام جهانی قدم بردارند، اما تفاوت عجیبی بین مسابقات آنها وجود دارد و اسامی حریفان برای هواداران عجیب خواهد بود.

برنامه‌ریزی نامناسب و غیرحرفه‌ای از سوی فدراسیون فوتبال ایران برای تیم ملی در فینادی آینده در نظر گرفته شده و ملی‌پوشان مجبور هستند که بلافاصله پس

از شروع مسابقات باشگاهی، در رقابت‌های تدارکاتی نامناسب در تورنمنت کافا برابر تیم‌های ملی افغانستان، مالزی و تاجیکستان در دور گروهی شرکت کنند.

تیم ملی ایران طبق برنامه‌ریزی فدراسیون باید در روزهای ۷، ۱۰ و ۱۳ شهریورماه در سه مسابقه مرحله گروهی تورنمنت کافا به ترتیب مقابل تیم‌های ملی افغانستان، مالزی و تاجیکستان قرار بگیرد که حضور

دیوار چین برای والیبالیست‌های ایران کوتاه بود



طرح نو؛ گروه ورزش

بازیکنان تیم ملی ایران که شب گذشته در یک مسابقه پُرفراز و نشیب با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب لهستان شده بودند، در این مسابقه با تمرکز بالا، هماهنگی تیمی و نمایش‌های فردی درخشان، به‌خصوص در دریافت و حمله، توانستند برتری

مطلق خود را به حریف آسیایی دیکته کنند. تیم ملی والیبالی ایران با این برد، امیدهای خود را برای صعود به مرحله نهایی زنده نگه داشته و حالا باید خود را برای جدال حساس برابر فرانسه آماده کند. سومین دیدار ایران در هفته پایانی، شنبه (۲۹ تیر) از ساعت ۲۲ به‌وقت تهران برگزار خواهد شد.

ایران با این برد ۲۱۷ امتیازی شد و در رده هفتم لیگ ملت‌ها قرار گرفت.

تیم ملی والیبالی ایران در دومین دیدار خود در هفته سوم لیگ ملت‌های ۲۰۲۵، نمایشی قاطعانه مقابل چین داشت و با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی دست یافت.

در ادامه رقابت‌های هفته سوم و پایانی مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های والیبالی ۲۰۲۵، تیم ملی کشورمان عصر امروز (پنجشنبه) از ساعت ۱۸ به وقت تهران به مصاف تیم ملی چین رفت و موفق شد در ۳ ست پیاپی (۲۸ بر ۲۵، ۲۶ بر ۲۱ و ۲۵ بر ۱۷) با نمایشی کم‌نقص به پیروزی برسد. این اولین برد ۳ بر صفر و پنجمین برد در مجموع شاگردان روبرتو پیائزا در این دوره از لیگ ملت‌ها محسوب می‌شود.

اعزام تیم هاکی جوانان استان به مسابقات قهرمانی هاکی ۵ چمنی پسران زیر ۱۷ سال کشور



طرح نو؛ یونس نهاری

به گزارش روابط عمومی هیأت هاکی استان آذربایجان شرقی، تیم هاکی پسران زیر ۱۷ سال استان جهت حضور در مسابقات قهرمانی هاکی ۵ چمنی کشور، یادواره شهدای ورزشکار وطن با بدرقه جمعی از پیشکسوتان و رییس هیأت استان عازم سمنان شد. این مسابقات در حالی از ۲۶ لغایت ۲۹ تیرماه در مهدشهر سمنان برگزار می‌شود که ۱۳ تیم از ۱۳ استان، شامل آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، مهدشهر سمنان، تهران، همدان، فارس، گیلان، یزد، اصفهان، خوزستان، کرمانشاه، بردسکن خراسان رضوی و کهگیلویه و بویر احمد باهم به رقابت خواهند پرداخت.

• بازیکنان برتر این مسابقات جهت حضور در اردوی تیم ملی جوانان به منظور حضور در رقابت های المپیک جوانان ۲۰۲۶ سئنگال انتخاب خواهند شد.همچنین قبل از اعزام از لباس ویژه این تیم رونمایی شد که پيامی با محوریت اقتدار ایران، آذربایجان و همدلی با شهدای ورزشکار وطن در طراحی این لباس به کار گرفته شده است.

برگزاری جام جهانی ۲۰۲۶ خواهد شد تا دو مسابقه تدارکاتی مهم برابر میزبانان انجام بدهد؛ سامورایی‌ها ابتدا در روز یکشنبه، ۱۶ شهریور مقابل مکزیک قرار می‌گیرند که این بازی دوستانه در ورزشگاه اوکلند آلآمدا شهر کالیفرنیا برگزار می‌شود و در روز چهارشنبه، ۱۹ شهریور نیز به مصاف تیم ملی آمریکا خواهد رفت. همین دو مسابقه تیم ملی ژاپن و حضورش در آمریکا نشان می‌دهد چه برنامه‌ریزی برای موفقیت دوباره سامورایی‌ها در جام جهانی انجام شده؛ در حالی که تیم ملی ایران باید به مصاف تیم‌هایی مثل افغانستان، مالزی، تاجیکستان و ازبکستان برود.

از سوی دیگر، حتی در فینادی مهرماه نیز در شرایطی که اعلام شده تیم ملی ایران در مسابقه تدارکاتی مقابل تیم ملی روسیه قرار می‌گیرد که آن هم تقریباً کم‌اهمیت خواهد بود، ژاپن در روز جمعه، ۱۸ مهر به مصاف تیم ملی پاراگوئه می‌رود که حریف قدرتمند و تراز اولی است.

با این وضعیت و برنامه‌ریزی که فدراسیون فوتبال ایران برای تیم ملی داشته، می‌توان از همین حالا هم پیش‌بینی کرد چه سرنوشتی در انتظار شاگردان قلعه‌نویی در جام جهانی خواهد بود و با حضور در تورنمنت بی‌اهمیتی مثل کافا که در زمین چمن مصنوعی و حریفان درجه دو و سه آسیا برگزار می‌شود، نباید در انتظار معجزه ماند.

شاگردان قلعه‌نویی در این رقابت‌های بی‌اهمیت که در زمین چمن مصنوعی برگزار می‌شود و می‌تواند برای ستاره‌های داخلی و لژیونرها دردسرساز و خطرناک باشد، عجیب و غیرمنطقی است.

حتی در صورت کسب سه پیروزی متوالی توسط تیم ملی ایران که قابل پیش‌بینی است، بازی فینال نیز احتمالاً مقابل ازبکستان برگزار می‌شود؛ تیمی که با وجود پیشرفت زیاد، نمی‌تواند حریف مناسبی در مسیر آماده‌سازی برای جام جهانی ۲۰۲۶ برای ملی‌پوشان ایران باشد.

تیم ملی ایران در دو سال اخیر ۵ مسابقه مقابل ازبکستان انجام داده که یک پیروزی در فینال تورنمنت کافا در دوره قبلی داشته و در ادامه نیز چهار بازی در مراحل دوم و سوم مقدماتی جام جهانی برابر همین تیم برگزار کرده که حتی کسب برتری نیز نمی‌تواند هواداران را به وجد بیاورد، اما شکست در آن بازی می‌تواند حاشیه جدیدی برای تیم ملی، آن هم در فاصله کوتاه مدت تا جام جهانی ایجاد کند.

با نگاه به چهار مسابقه تیم ملی ایران (با احتساب فینال) در تورنمنت کافا کاملاً مشخص است که فدراسیون فوتبال تا چه اندازه نسبت به آماده‌سازی برای جام جهانی ۲۰۲۶ بی‌اهمیت بوده و متفاوت با فدراسیون ژاپن عمل می‌کند.

تیم ملی ژاپن در فینادی آینده راهی آمریکا، محل

طرح نو؛ گروه فرهنگ و ادب

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان‌شرقی شهدای قرآنی جنگ تحمیلی ۱۲ روزه را چراغ روشن ایمان و فداکاری در مسیر الهی عنوان کرد.

نعمت‌اله پایان گفت: در جریان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، دل‌های عاشق و فرزندان برگزیده قرآن کریم، ستاره‌وار در میدان نبرد نور ایمان و ایثار را به جهانیان نمایش دادند. در این نبرد سرنوشت‌ساز، ۹ تن از فعالان برجسته قرآنی و حافظان کلام الهی تبریز، یعنی هادی رزقی، قادر جدی، رحیم خدایی، مهدی بزرگی، علی ملک پور، جواد افشاری، روح‌الله اکبری، رضا جان نثار و رسول نورمحمدزاده، جان خویش را در راه آرمان‌های مقدس اسلام فدا کردند تا آموزه‌های قرآنی به بهترین شکل در پرورش نسلی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی عنوان کرد؛

شهدای قر آنی جنگ تحمیلی ۱۲ روزه تبریز؛ چراغ روشن ایمان و فداکاری در مسیر الهی



روشن کرده بود؛ ویژگی‌هایی همچون توکل، بصیرت، تقوا و عشق به شهادت که در دل آنها ریشه داشت، رمز جاودانگی و محبوبیتشان است.

وی تصریح کرد: نقش مهم خانواده و محیط تربیتی دینی در شکل‌گیری چنین انسان‌های خدایی نیز بر کسی پوشیده نیست. وقتی خانواده‌ها با ایمان راسخ، محبت حقیقی و اهتمام به تعلیم و تربیت قرآنی فرزندان، زمینه رشد اخلاق و معنویت را فراهم کنند، جامعه‌ای پر از ایثارگرانی تربیت

روزنامه طرح نو

۱۲- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۱۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ مالکیت خانم فریبا گوزلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۱۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۲۵۱۹.۶۳ متر مربع، انتقال مالکیت از آقای کرامت گوزلی

۱۳-مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ مالکیت خانم فاطمه گوزلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۲۳۵۴.۹۵ متر مربع، انتقال مالکیت از آقای کرامت گوزلی

۱۴-مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۴۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ مالکیت خانم معصومه گوزلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۲۰۱۰.۳۲ مترمربع، انتقال مالکیت از آقای کرامت گوزلی

۱۵- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۵۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ مالکیت خانم معصومه گوزلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۱۳۴۰.۴۵ متر مربع، انتقال مالکیت از آقای کرامت گوزلی

۸-مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ مالکیت خانم صغری گوزلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۱۰۶۸.۲۴ متر مربع، انتقال مالکیت از آقای کرامت گوزلی

۹-مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۳۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ مالکیت خانم فریبا گوزلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۸۵۳.۹۷ مترمربع، انتقال مالکیت از آقای کرامت گوزلی

۱۰-مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ مالکیت خانم فریبا گوزلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۱۲۸۰.۳۹ متر مربع، انتقال مالکیت از آقای کرامت گوزلی

۱۱-مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ مالکیت خانم فریبا گوزلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۱۸۹۶.۳۱ متر مربع، انتقال مالکیت از آقای کرامت گوزلی

شناسه آگهی: ۱۹۶۷۵۳۶

به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۱۹۷۸۸۷ متر مربع، انتقال مالکیت از آقای کرامت گوزلی

۵-مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۸۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ مالکیت آقای حبیب گوزلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۳ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۱۸۳۶.۴۲ متر مربع، انتقال مالکیت از آقای کرامت گوزلی

۶-مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۴۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ مالکیت خانم صغری گوزلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز ، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۱۸۲۳.۱۷ متر مربع، انتقال مالکیت از آقای کرامت گوزلی

۷-مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ مالکیت خانم صغری گوزلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۲۱۲۰.۰۵ متر مربع، انتقال مالکیت از آقای کرامت گوزلی

شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۲۴/۳۰۵۶

تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی ورزقان (نوبت اول)

۱-مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ مالکیت آقای حبیب گوزلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۲۲۱۰.۹۲ متر مربع، انتقال مالکیت از آقای کرامت گوزلی

۲-مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ مالکیت آقای حبیب گوزلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۲۱۵۳.۸۷ متر مربع، انتقال مالکیت از آقای کرامت گوزلی

۳- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ مالکیت آقای حبیب گوزلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۲۳۱۳.۴۴ متر مربع، انتقال مالکیت از آقای کرامت گوزلی

۴- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۰۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ مالکیت آقای حبیب گوزلی نسبت

روزنامه طرح نو

شناسه آگهی: ۱۹۶۷۳۵۶

شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۲۴/۲۹۱۶

تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی ورزقان (نوبت اول)

۱- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۹۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ مالکیت آقای اروج عباسی نسبت به یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۱۳۲۲.۴۱ متر مربع، انتقال مالکیت از آقایان سعید و بابرام هر دو شهرتا عباسی

۲- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۹۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ مالکیت آقای اروج عباسی نسبت به یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۲۵۱۶.۷۴ متر مربع، انتقال مالکیت از آقایان سعید و بابرام هر دو شهرتا عباسی

۳- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۹۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ مالکیت آقای اروج عباسی نسبت به یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۱۷۳۲.۲۷ متر مربع، انتقال مالکیت از آقایان سعید و بابرام هر دو شهرتا عباسی

۴- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۹۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ مالکیت آقای اروج عباسی نسبت به یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۲۵۰۵.۱۰ مترمربع، انتقال مالکیت از آقایان سعید و بابرام هر دو شهرتا عباسی

۵-مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۹۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ مالکیت آقای اروج عباسی نسبت به یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۲۵۲۹.۳۴ متر مربع، انتقال مالکیت از آقایان سعید و بابرام هر دو شهرتا عباسی

۶- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۹۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ مالکیت آقای اروج عباسی نسبت به یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۱۴۷۵.۷۰ متر مربع، انتقال مالکیت از آقایان سعید و بابرام هر دو شهرتا عباسی

۷- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۹۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ مالکیت آقای اروج عباسی نسبت به یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۲۱۸۶.۰۲ متر مربع، انتقال مالکیت از آقایان سعید و بابرام هر دو شهرتا عباسی

شنبه ۲۸ تیر ماه ۱۴۰۴ – سال نوزدهم – شماره ۳۳۶۱

می‌شود که در برابر ظلم و استکبار مقاومت می‌کنند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گفت: شهادت این ۹ قاری و حافظ قرآن در دوره کوتاه ۱۲ روزه نه‌تنها افتخاری برای جامعه قرآنی بلکه سرمایه‌ای عظیم برای حفظ و نشر فرهنگ ایثار و شهادت است. آنان ثابت کردند که قرآن تنها کتابی برای قرائت نیست، بلکه منشور زندگی، نظام تربیتی و نقشه راه همیشگی برای تمامی نسل‌هاست.

وی تاکید کرد: در روزگاری که جوانان به دنبال چراغ راه هستند، می‌توان با تأسی به این شهیدان قرآنی نقشه‌ای قوی و نورانی ساخت که نه‌تنها عبادت فردی، بلکه فداکاری اجتماعی و دفاع از حق را در خود دارد. چراغ ایمانشان همیشه تابان و یادشان گرامی باد.

۱۶- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۵۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ مالکیت خانم معصومه گوزلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۱۸۷۵.۳۷ مترمربع، انتقال مالکیت از آقای کرامت گوزلی

لذا به منظور اطلاع عموم و به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی می شود تا در صورتیکه اشخاص حقیقی یا حقوقی به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات عملیات ثبتی ادامه و سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۳

شهرام قره باغی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
شهرستان ورزقان

روزنامه طرح نو

شناسه آگهی: ۱۹۶۷۵۴۴

شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۲۴/۳۰۵۷

تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی ورزقان (نوبت اول)

۱- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۸۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۳ مالکیت آقای حسین شیرینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۸۳ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در قریه نهریق به مساحت ۲۲۵۰.۳۲ متر مربع، انتقال مالکیت از آقای آقا شیرینی

۲- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۸۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۳ مالکیت آقای حسین شیرینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۸۳ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در قریه نهریق به مساحت ۷۸۶.۶۱ متر مربع، انتقال مالکیت از آقای آقا شیرینی

۳- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۸۲۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۳ مالکیت آقای حسین شیرینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۸۳ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در قریه نهریق به مساحت ۶۹۰۵.۷۶ متر مربع، انتقال مالکیت از آقای آقا شیرینی

۴- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۸۲۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۳ مالکیت آقای حسین شیرینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۸۳ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در قریه نهریق به مساحت ۷۲۹.۳۰ متر مربع، انتقال مالکیت از آقای آقا شیرینی

۵- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۸۹۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۸ مالکیت آقای حسین شیرینی نسبت به ششدانگ یک قطعه قلمه زار مفروزی از پلاک ۸۳ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در قریه نهریق به مساحت ۲۷۷.۰۹ متر مربع انتقال مالکیت از آقای آقا شیرینی

۶- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۸۹۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۸ مالکیت آقای حسین شیرینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۸۳ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در قریه نهریق به مساحت ۱۳۶۵.۶۲ متر مربع، انتقال مالکیت از آقای آقا شیرینی

۷- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۶۵۹۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۸ مالکیت آقای حسین شیرینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۸۳ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در قریه نهریق به مساحت ۵۳۳۲.۳۰ متر مربع، انتقال مالکیت از آقای آقا شیرینی

صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: دکتر محمدرضا ربانی

آدرس تبریز: چهار راه مارالان – روبروی مسجد میانه- پ ۵۲۳ – طبقه ۴

تلفکس: ۸۷۷۱ ۳۵۴۱-۰۴۱

آدرس ارومیه: ابتدای خیابان سرداران ۱- پ ۲۲- طبقه ۳- واحد ۱۱

تلفکس: ۲۲۲۴۸۵۸۸-۰۴۴

لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز

گزارش

دفاع از رساله دکتری با موضوع

«دیپلماسی شهری» و نقش رسانه ها

توسط روزنامه نگار تبریزی



طرح نو؛ گروه گزارش

«دیپلماسی شهری» به عنوان یکی از مهمترین مباحث امروز شهرهای جهان مورد توجه مدیران سیاسی و شهری قرار دارد. موضوعی که می تواند در بستر رسانه ای جذابیت و ابعاد گسترده ای به خود گیرد. «مطالعه دیپلماسی شهری و عوامل زمینه ساز آن» عنوان رساله مقطع دکتری یکی از روزنامه نگاران با سابقه شهر تبریز است که با رویکرد کیفی به این موضوع پرداخته و آن را در شهر تبریز مورد مطالعه قرار داده است.

محمد امین خوش نیت در این رساله با بررسی دقیق نظریه ها و تحقیقات پیشین انجام شده در سطح جهان و ایران، شش زمینه مورد قبول نظریه پردازان شامل «توسعه شهری، اقتصادی، فرهنگی، نمایندگی شهری، شبکه شهری و امنیت» را مورد بحث و بررسی قرار داده و از زوایای مختلف این موضوعات را از نگاه رسانه ای در شهر تبریز مورد تحلیل قرار داده است.

استفاده از تکنولوژی های دیجیتال، رسانه ها، فناوری های ارتباطات و اطلاعات در دیپلماسی شهری امکان دسترسی بیشتر بین شهروندان جهان را فراهم آورده است.

بدین ترتیب، دیپلماسی شهری و رسانه ها در هم تنیده بوده و در تقویت یکدیگر نقش دارند.

در این رساله همچنین به دو شکل مهم دیپلماسی شهری یعنی «خواهرخواندگی» و «شبکه شهرهای همکار» اشاره کرده و ظرفیت ها، توانمندی ها و رویکرد شهرهای مهم دنیا و ایران را در این رابطه بررسی کرده و آنها را با شهر تبریز مقایسه کرده و عملکرد گذشته مدیریت شهری در این رابطه بررسی کرده است.

شهرتبریز علیرغم فرصت‌ها و ضرورت‌هایی که برای نقش‌آفرینی فعال در حوزه دیپلماسی شهری دارد، به سبب وجود پاره‌ای موانع از جمله فقدان ساختار سازمانی متناسب، عملکرد منفعلانه شورای شهر در حوزه دیپلماسی شهری در دوره های گذشته، چالش‌های سیاسی و روابط خارجی در سطح ملی، نتوانسته است به جایگاهی مناسب در عرصه دیپلماسی شهری دست یابد و این مساله، دغدغه محقق در پژوهش حاضر می باشد.

در این رساله که با رویکرد کیفی و از طریق مصاحبه عمیق و نیمه ساختاریافته با ۲۲ تن از خبرگان، اساتید، مدیران وصاحب نظران سه حوزه سیاسی، مدیریت شهری و رسانه ای صورت گرفته به ابعاد شکل گیری دیپلماسی شهری شامل: فرهنگی، گردشگری، ورزشی، علمی و آموزشی، رسانه ای پرداخته و به عنوان دستاورد نوین پژوهش، با توجه به پیشینه وجایگاه کلانشهر تبریز در مسائل دینی ومذهبی، بُعد ششم با عنوان «دیپلماسی دینی» را به پنج بُعد قبلی افزوده است.

این رساله در دانشکده علوم انسانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز با راهنمایی دکتر جواد علیپور، دکتر مهران صمدی و مشاوره دکتر محمد عباسزاده انجام و از سوی خوش نیت، دفاع شده و نمره کامل و درجه عالی را کسب کرد.

پیام اجتماعی

شهر بدون شهروند و شهرداری بدون مشارکت شهروندان معنای واقعی نخواهد داشت

طرح نو

رتبه ۳ در طرح رتبه بندی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

در گفتگوی اختصاصی با شهردار تبریز درباره عملکرد سه ماهه اول سال ۱۴۰۴؛

تبریز در مسیر تحول،

از پایتختی محیط زیست آسیا تا جهش عمرانی با ۴۰ هزار میلیارد تومان بودجه

بوده است و چه رشدهایی داشته اید؟

از نظر مالی، شهرداری تبریز رشد قابل توجهی داشته است. بودجه شهرداری از حدود ۵ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰ به ۴۰ هزار میلیارد تومان در سال جاری رسیده که نشان دهنده یک رشد چشمگیر است. از این مقدار، حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان به پروژه های عمرانی اختصاص یافته است. در سه ماهه اول سال جاری نیز توانسته ایم به خوبی از پس تعهدات مالی خود برآییم و پروژه ها را طبق برنامه پیش ببریم. یکی از نقاط قوت ما در این دوره، انضباط مالی و شفافیت در عملکرد بوده است. سهم پروژه های عمرانی در بودجه سال ۱۴۰۳ به ۷۷ درصد رسیده که نشانگر رویکرد توسعه محور مدیریت شهری است. مقایسه عملکرد عمرانی سال ۱۴۰۳ با سال های پیش نیز جالب توجه است: در سال ۱۴۰۰ میزان پروژه های عمرانی ما حدود ۱۰۴۰ میلیارد تومان بود، در حالی که در سال ۱۴۰۳ این عدد به بیش از ۲۳ هزار میلیارد تومان رسید. به طور مشخص باید بگویم که صددرصد سهم سه ماهه بودجه سال ۱۴۰۴ تحقق یافته است و این نشانگر تلاش گسترده مجموعه شهرداری برای اجرای دقیق برنامه بودجه سال جاری شهرداری تبریز است.

برنامه های آتی شهرداری در سه ماهه دوم سال چیست و بر چه پروژه هایی تمرکز خواهید کرد؟

در سه ماهه دوم سال، چندین اولویت مهم داریم. نخست تکمیل و بهره برداری از پروژه های ورزشی در دست اجرا که حدود ۳۴ پروژه را شامل می شود. دوم پیشبرد سریعتر پروژه خط ۲ مترو با استفاده از منابع فاینانس تأمین شده. سوم توسعه فضای سبز شهری با تأکید بر ایجاد پارک های موضوعی و محله ای. چهارم نوسازی بیشتر ناوگان حمل و نقل عمومی با محوریت توسعه اتوبوس های برقی. پنجم تسریع در پروژه های بازآفرینی شهری به ویژه در بافت های فرسوده. و بالاخره توجه ویژه به پروژه های فرهنگی و اجتماعی به ویژه در حوزه کودک و نوجوان. ما برنامه ریزی دقیقی رای سه ماهه دوم انجام داده ایم و امیدواریم با همکاری شورای شهر و دستگاه های اجرایی مرتبط، بتوانیم به اهداف تعیین شده دست یابیم. همچنین آسفالت ریزی اساسی معابر شهر یکی از برنامه های مهم است. به طوری که تا نیمه اول تیرماه سال جاری بالغ بر ۱۱۲ هزارتن آسفالت ریزی در سطح معابر شهر صورت گرفته است و تا پایان سال به دنبال این هفتمین که این رقم را به ۷۰۰ هزار تن برسانیم.

پیام شما به شهروندان تبریزی؟

در پایان می خواهم از همه شهروندان عزیز تبریزی که در این مدت با صبر و بردباری خود همراه ما بوده اند صمیمانه تشکر کنم. می دانم که اجرای پروژه های عمرانی گاهی ممکن است مشکلات موقتی برای مردم ایجاد کند، اما مطمئن باشند که هدف نهایی ما ارتقای کیفیت زندگی در شهر و ایجاد زیرساخت های مناسب برای نسل های آینده است. قول می دهیم با تمام توان به کار خود ادامه دهیم و تبریز را به شهری پیشرو در تمام زمینه ها تبدیل کنیم. از مردم می خواهم همچنان با پیشنهادات و انتقادات سازنده خود ما را یاری کنند، معتقدیم مدیریت شهری بدون مشارکت مردم به نتیجه مطلوب نخواهد رسید.

سخن پایانی شما

جا دارد از همراهی پرشور و غیرتمندانه مردم شریف تبریز که در جنگ ۱۲ روزه و روزهای پس از آن، با اتحادی مثال‌زدنی در کنار مدیریت استان و نظام جمهوری اسلامی ایستادند و یکبار دیگر وفاداری خود را به آرمان‌های ملی و دینی اثبات کردند، صمیمانه تقدیر نمایم. این وحدت‌بی‌نظیر، برگ زرینی دیگری در تاریخ پرافتخار آذربایجان ثبت نمود. درود می‌فرستم به روان پاک شهدای والا مقام، به ویژه شهدای قهرمان تبریز و آذربایجان شرقی در جنگ اخیر که با ایثار جان خویش، از حرم میهن اسلامی دفاع کردند.

شایسته است از حمایت های نماینده عالیقدر ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه محبوب تبریز، استاندار مردمی آذربایجان شرقی قدردانی کنیم. همچنین از تلاش های شبانه روزی کارگران، پرسنل و مدیران مجموعه شهرداری تبریز و همراهی و همگامی اعضای شورای شهر در تحقق اهداف مدیریت شهری تقدیر و تشکر می نمایم. تبریز شهری با ظرفیت های بی نظیر و مردمی سختکوش و فهیم است. در شهرداری تبریز تمام تلاش خود را به کار گرفته ایم تا شایسته این شهر و مردم آن کار کنیم. با وجود تمام چالش ها و محدودیت ها، افتخار می کنیم که در سه سال گذشته توانسته ایم گام های بلندی در جهت توسعه تبریز برداریم. با ادامه این روند و با همکاری شورای اسلامی شهر، دستگاه های اجرایی و البته شهروندان عزیز، مطمئن هستیم که تبریز به الگویی برای مدیریت شهری در کشور تبدیل خواهد شد. از شما و تمام همکارانتان نیز که پیام های ما را به درستی به مردم می رسانید تشکر می کنم. امیدوارم در مصاحبه های بعدی بتوانیم از دستاوردهای بیشتری گزارش دهیم. خسته نباشید.



پروژه های دوستدار محیط زیست می شود. ما همچنین برنامه های آموزشی گسترده ای برای شهروندان در زمینه محیط زیست تدارک دیده ایم و قصد داریم از این فرصت برای تبدیل تبریز به الگویی برای شهرهای منطقه استفاده کنیم.

در مورد پروژه های باز آفرینی شهری مانند شهرک جوانان و مسیرکشایی شهید آیت الله آل هاشم، وضعیت فعلی چگونه است و چه چالش هایی وجود دارد؟

پروژه شهرک جوانان که شامل احداث ۱۵۰۰ واحد مسکونی های ما در حوزه ورزش شهری است. ما در مجموع ۲۵ سالن چندمنظوره با قابلیت بهره برداری در شرایط بحرانی طراحی کرده ایم که تاکنون ۱۲ سالن از آنها به بهره برداری رسیده است. ویژگی منحصر به فرد این سالن ها این است که می توانند در مواقع عادی به عنوان سالن ورزشی و در شرایط بحرانی مانند زلزله یا حوادث طبیعی به عنوان مراکز امدادرسانی و اسکان موقت مورد استفاده قرار گیرند. هر سالن به گونه ای طراحی شده که قابلیت برگزاری چندین رشته ورزشی مختلف را دارد و می تواند پاسخگویی نیازهای متنوع شهروندان در محلات مختلف باشد. این سالن ها با استانداردهای روز دنیا ساخته شده اند و تجهیزات مدرن ورزشی در آنها نصب شده است.

در نامه های شهرداری برای نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی چیست و در سه ماهه اول چه اقداماتی در این زمینه انجام شده است؟

نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی یکی از اولویت های اصلی ماست که هم به بهبود خدمات به شهروندان کمک می کند و هم در کاهش آلودگی هوا مؤثر است. در این راستا، ما در سه ماهه اول سال قرارداد خرید ۵۰ دستگاه اتوبوس برقی را منعقد کرده ایم که تحولی بزرگ در سیستم حمل و نقل عمومی تبریز محسوب می شود. مطابق برنامه ریزی های صورت گرفته، ۶۰ دستگاه اتوبوس برقی دیگر نیز در سال آینده خریداری خواهد شد. در دو سال و نیم گذشته نیز اقدام به نوسازی ناوگان اتوبوسرانی و تاکسیرانی کرده ایم که این امر باعث افزایش چشمگیر کیفیت خدمات شده است. همچنین فاصله حرکت قطارهای مترو در خط یک مترو به ۱۵ دقیقه رسیده است. این بهبودها نتیجه سرمایه گذاری هدفمند و برنامه ریزی دقیق در حوزه حمل و نقل عمومی است.

در حوزه کودک و نوجوان، شهرداری تبریز چه برنامه هایی دارد و چه اقداماتی در سه ماهه اول انجام شده است؟

موضوع کودکان و نوجوانان یکی از اولویت های ویژه مدیریت شهری تبریز است. در حال حاضر ۲۰ مجموعه آموزشی و رفاهی ویژه کودکان در سطح شهر در حال احداث یا بهره برداری است همچنین افتتاح ارائه خدمات مراکز بازی کودکان نیز در سطح شهر شروع شده است. تاکنون ۱۰ اتاق مادر و کودک در مناطق مختلف شهر راه اندازی کرده ایم که استقبال بسیار خوبی از آنها شده است. تبریز به عنوان یکی از پیشگامان برنامه «شهر دوستدار کودک» در کشور شناخته می شود و ما تشکیلات اداری ویژه ای برای این موضوع در شهرداری ایجاد کرده ایم. در سه ماهه اول سال نیز سومین سمپوزیم بین المللی آرمان شهر کودک را با حضور متخصصان داخلی و بین المللی برگزار کردیم که بازتاب بسیار خوبی داشت. شورای اسلامی شهر نیز با اختصاص ردیف بودجه مشخص، از برنامه های کودک محور حمایت می کند.

عملکرد مالی شهرداری در سه ماهه اول سال چگونه

سالن های چندمنظوره ورزشی یکی از هوشمندانه ترین طرح های ما در حوزه ورزش شهری است. ما در مجموع ۲۵ سالن چندمنظوره با قابلیت بهره برداری در شرایط بحرانی طراحی کرده ایم که تاکنون ۱۲ سالن از آنها به بهره برداری رسیده است. ویژگی منحصر به فرد این سالن ها این است که می توانند در مواقع عادی به عنوان سالن ورزشی و در شرایط بحرانی مانند زلزله یا حوادث طبیعی به عنوان مراکز امدادرسانی و اسکان موقت مورد استفاده قرار گیرند. هر سالن به گونه ای طراحی شده که قابلیت برگزاری چندین رشته ورزشی مختلف را دارد و می تواند پاسخگویی نیازهای متنوع شهروندان در محلات مختلف باشد. این سالن ها با استانداردهای روز دنیا ساخته شده اند و تجهیزات مدرن ورزشی در آنها نصب شده است.

در مورد نامگذاری های جدید معابر در تبریز، به ویژه بلوار تراکتور توضیح دهید. دلیل این نامگذاری چه بوده است؟

نامگذاری معابر یکی از موضوعات فرهنگی مهم در مدیریت شهری است. در سه ماهه اول سال، ما ۷ نامگذاری جدید معابر و اماکن عمومی را در شورای شهر به تصویب رساندیم. درباره تغییر نام بلوار ملت به بلوار تراکتور باید بگویم که این تصمیم پس از بررسی های کارشناسی و با در نظر گرفتن چندین عامل مهم گرفته شد. اولاً نام «بلوار ملت» در چند نقطه شهر تکراری بود که این موضوع باعث سردرگمی شهروندان و مهمانان شهر می شد. ثانیاً تیراکتور به عنوان یک نماد فرهنگی و ورزشی تبریز، همواره مورد حمایت و علاقه مردم بوده است. این تغییر نام در واقع ادای دینی به هواداران پرتعداد این تیم و احترام به احساسات ورزشی مردم تبریز است. البته پیشنهاد مورد اشاره از سوی اعضای شورای اسلامی شهر تبریز مطرح شده و به تصویب رسیده است.

برنامه های شهرداری برای توسعه فضای سبز در تبریز چیست و چه اقداماتی در این زمینه انجام شده است؟

توسعه فضای سبز یکی از اولویت های اصلی ما در این دوره مدیریتی است. خوشبختانه در طول سه سال گذشته توانسته ایم ۲۱۰ هکتار فضای سبز جدید در سطح شهر ایجاد کنیم. از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۵ هکتار به مجموعه فضای سبز تبریز افزوده شده است و برنامه ریزی کرده ایم که در سال جاری ۱۵۰ هکتار دیگر به این مقدار اضافه کنیم. یکی از پروژه های ویژه ما در این زمینه، احداث بزرگترین گلخانه شهری تبریز است که در حال حاضر مراحل اجرایی آن آغاز شده است. این گلخانه علاوه بر تولید گیاهان مورد نیاز فضای سبز شهر، به عنوان یک مرکز تحقیقاتی و آموزشی نیز فعالیت خواهد کرد. در کنار اینها، ما برنامه های ویژه ای برای توسعه بام های سبز و دیوارهای سبز در سطح شهر داریم که هم به زیبایی شهری کمک می کند و هم در بهبود کیفیت هوا مؤثر است. همچنین در حال راه اندازی سیستم آبیاری هوشمند در تمام پارک های شهر هستیم که به میزان قابل توجهی در مصرف آب صرفه جویی خواهد کرد.

تبریز به عنوان «پایتخت محیط زیست شهرهای آسیایی در سال ۲۰۲۵» انتخاب شده است. این عنوان چه پیامدها و مسئولیت هایی برای شهرداری تبریز ایجاد کرده است؟

انتخاب تبریز به عنوان پایتخت محیط زیست شهرهای آسیایی در سال ۲۰۲۵ یک افتخار بزرگ و در عین حال یک مسئولیت سنگین برای مدیریت شهری، مدیریت استان و البته مدیریت کشوری است. این انتخاب نتیجه ارزیابی دقیق شاخص های محیط زیستی و عملکرد نسبی کلانشهرها توسط مجمع شهرهای آسیایی بوده است. پس از این انتخاب، ما دبیرخانه دائمی این رویداد را در شهرداری تبریز راه اندازی کرده ایم و در حال تدوین ضوابط ویژه ای برای ارتقای شاخص های محیط زیستی شهر هستیم. این ضوابط شامل مواردی مانند الزامات ساخت و ساز سبز، توسعه فضاهای سبز عمودی، ایجاد روف گاردن ها و اعطای تسهیلات به

طرح نو ؛ گروه شهری

تبریز به عنوان یکی از کلانشهرهای پیشرو کشور، در سالهای اخیر شاهد تحولات چشمگیری در حوزه مدیریت شهری بوده است. شهرداری تبریز در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۴ اقدامات گسترده و ارزشمندی را در حوزه های مختلف مدیریت شهری به انجام رسانده است.

در این گفتگوی تفصیلی با یعقوب هوشیار، شهردار تبریز، به بررسی جامع عملکرد شهرداری تبریز در حوزه های حمل و نقل عمومی، پروژه های عمرانی، ورزشی، محیط زیستی و فرهنگی پرداخته ایم. در بخش نخست مصاحبه به دنبال این بوده ایم که تصویر کاملی از دستاوردها و برنامه های آینده شهرداری تبریز ارائه دهیم

به عنوان اولین سوال بفرمایید در سه ماهه اول امسال، مهمترین دستاوردهای شهرداری تبریز در حوزه حمل و نقل عمومی چه بوده است؟

در سه ماهه ابتدایی سال جاری، شاهد پیشرفت های قابل توجهی در حوزه حمل و نقل عمومی بوده ایم. دو دستاورد بسیار مهم در این زمینه حاصل شده است: نخست تصویب قرارداد پذیره نویسی اوراق مشارکت ۳۲۰۰ میلیارد تومانی برای متروی تبریز در شورای اسلامی شهر که یک گام بلند مالی برای پیشبرد این پروژه حیاتی محسوب می شود. دوم انعقاد تفاهم نامه فاینانس ۴۲۰ میلیون دلاری برای خط ۲ قطار شهری که با همکاری بانک های تجارت، ملت و شهر به امضا رسید. این دو اقدام مکمل یکدیگر هستند و می توانند تحول عظیمی در سیستم حمل و نقل عمومی تبریز ایجاد کنند.

این اوراق مشارکت ۳۲۰۰ میلیارد تومانی دقیقاً چه کمکی به پیشرفت پروژه متروی تبریز خواهد کرد و چگونه می تواند بر روند اجرایی پروژه تأثیر بگذارد؟

ببینید، پروژه متروی تبریز به عنوان یکی از پروژه های کلیدی و زیرساختی شهر، همواره با چالش تأمین مالی مواجه بوده است. این اوراق مشارکت که با تصویب شورای اسلامی شهر به مرحله اجرا رسیده است، امکان تأمین مالی پایدار و قابل اعتمادی را برای ما فراهم می کند. این منابع مالی عمدتاً صرف تکمیل زیرساخت های اصلی مترو از جمله خرید تجهیزات، اتمام ایستگاه ها و توسعه خطوط خواهد شد. نکته مهم این است که این تأمین مالی به ما امکان می دهد کارها را با سرعت بیشتری پیش ببریم و از تأخیرهای ناخواسته جلوگیری کنیم. پیش بینی ما این است که با جذب این منابع، بتوانیم حداقل ۳۰درصد پیشرفت فیزیکی بیشتری در پروژه داشته باشیم.

در مورد تفاهم نامه فاینانس ۴۲۰ میلیون دلاری خط ۲ مترو بیشتر توضیح دهید.

این قرارداد دقیقاً چه ویژگی هایی دارد و چگونه منعقد شده است؟

تفاهم نامه فاینانس خط ۲ مترو تبریز حاصل ماه ها مذاکره و پیگیری مستمر با نهادهای مالی داخلی و بین المللی بوده است. این قرارداد که به مدت یک سال یا قابلیت تمدید منعقد شده، شامل مشارکت سه بانک بزرگ کشور (تجارت، ملت و شهر) می شود که ۳۵۷ میلیون دلار از این مبلغ را تأمین خواهند کرد. ۶۳ میلیون دلار باقیمانده نیز به عنوان پیش پرداخت توسط شهرداری تبریز تأمین می شود. جالب است بدانید این فاینانس در نتیجه تعامل بانک مرکزی، و چارچوب پروژه های دارای اولویت تخصیص یافته است. ما پیش بینی می کنیم با بهره برداری از خط ۲ قطار شهری، آمار جابجایی روزانه مسافر از ۱۰۰ هزار نفر فعلی به ۳۰۰ هزار نفر افزایش یابد که این یعنی سه برابر شدن ظرفیت حمل و نقل عمومی در این مسیر.

در حوزه پروژه های ورزشی، وضعیت فعلی تبریز چگونه است و چه اقداماتی در سه ماهه اول انجام شده است؟

در حوزه ورزش، تبریز در حال تجربه یک تحول اساسی است. فقط در سه ماهه اول سال جاری، توانسته ایم ۶ پروژه ورزشی مهم را با هزینه ۲۹۰ میلیارد تومان به بهره برداری برسانیم که در مجموع ۲۴ هزار و ۵۹۰ مترمربع به سرانه فضای ورزشی شهر اضافه کرده است. این پروژه ها شامل سالن های چندمنظوره، استخر و کمپ های ورزشی می شوند. اما این فقط بخش کوچکی از برنامه های ماست. در حال حاضر ۷۵ پروژه ورزشی در دست اجرا داریم که برای آنها ۱۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار تخصیص داده ایم. تا پایان سال جاری نیز ۳۴ پروژه ورزشی دیگر افتتاح خواهد شد که شامل یک مجموعه ورزشی ۱۵ هزار نفری نیز می شود. هدف نهایی ما این است که سرانه فضای ورزشی تبریز را تا پایان این دوره مدیریتی به دو برابر مقدار فعلی برسانیم.

درباره پروژه سالن های چندمنظوره ورزشی بیشتر توضیح دهید. این سالن ها چه ویژگی هایی دارند و چه نیازی از شهروندان را برطرف می کنند؟